Członek sekretarz: Wróblewski
AA afery. Członkowie: Byszewska Paulina, marszałkowa Gro-
mnicka Ewelina, hrabina hortensja Małachowska, dożywotnia
opiekunka Franciszka Robaczcwska, doktór Lasocki Ayacław,
marszałek Starczewski Leon, kanonik Wierzbicki Jan, mece
nas AVierzchlejski Roman. AA AA arszawie. dnia 1 (13) lutego
1878 r.

stępu i tolerancji, skazuję cię Medycyno, upiorze I
z czasów inkwizycji, na śmierć przez spalenie. Niech i
ci ludzkość przebaczy i niech ziemia przyjmnie do
siebie pierwiastki chemiczne, z których się składasz...
Wieczny tobie odpoczynek! z zastrzeżeniem: iż wie
czność jest absurdem, a spoczynek rzeczą niemo
żliwą...

— Warszawskie Towarzystwo wzu-
jemnego kredytu ma zaszczyt podać do
wiadomości, że w myśl § 28 ustawy, coroczne zwy
czajne ogólne zebranie członków towarzystwa, odbę
dzie się w poniedziałek dnia 20 lutego (4 marca)
1878 r. o godzinie 7-mej wieczorem w Warszawie,
w gmachu Resursy kupieckiej przy ulicy Senator
skiej nr 471D.

Przedmiotami narad i uchwały będą:
1) Przedstawienie sprawozdania "zarządu wraz

z bilansem, rachunkiem zysków i strat za rok
1877 oraz raportu delegacji rewizyjnej;

2) przedstawienie sprawozdania rady z jej wnio
skami o ustanowienie i rozdział zysków, oraz
o zatwierdzenie bilansu i etatu;

3) wybór trzech członków rady, jednego członka
zarządu i trzech członków delegacji rewizyjnej
na rok 1878, oraz trzech ich zastępców.

Każdy członek ma prawo uczestniczyć osobiście na
posiedzeniu, lub przez pełnomocnictwo, które na trzy
dni przed zebraniem, zarządowi towarzystwa zapro-
dukowane być winno. — Członek towarzystwa obecny
na zebraniu, może mieć, oprócz własnego, dw7a głosy
z pełnomocnictwa.

Karty wejścia wydawane będą w biurze towarzy
stwa, poczynając od dnia 13/25 lutego 1878 r. między
godziną 10—3 w południe.

Gdyby na zebraniu, w7 wyżej oznaczonym terminie,
nie znalazła się liczba członków, wymagana § 30
ustawy, tojest, połowa ogólnej ich liczby, wynoszą
cej obecnie 2,125 członków, powtórne ogólne zebra
nie naznacza się na wtorek dnia 21 marca (2 kwietnia)
1878 r. na godzinę 7 wieczorem w Warszawie w gma
chu Resursy kupieckiej, na którem, bez względu na
liczbę zgromadzonych członków, rozpoznawane i de-
eydowane będą te tylko przedmioty, które były przy
gotowane i ogłoszone na pierwsze niedoszłe ogólne
zebranie. 3—3—2468

— Dr iST.

Wiadomość
w składzie papieru

A. Chodowieckiego
dawniej Rakoczy. Plac Teatralny Nr 7.

-2949-1—6

SĘDZIA KOMISARZ
Massy upadłości Hersza Salomona.
Na zasadzie Art. 476. K. II. wzywa wszyst

kich wierzycieli massy upadłości Hersza Salo
mona w Warszawie pod Nr. 2240 mieszkają
cego, aby się w dniu 9/21 Lutego 1878 roku
o godzinie 6-ej po południu, stawili w miejscu
zwykłych posiedzeń Sądu Handlowego w War
szawie przy ulicy Długiej pod Nr. 591, w od
dziale upadłościowym, celem wyboru potrójnej
liczby kandydatów na syndyków tymczasowych
rzeczonej massy.

Warszawa dnia 7/19 Lutego 1878 roku.
I. Bernson.

Wzywa się
Panią Konstancję Pokłońską, która za
datkowała mieszkanie przy ulicy Ciepłej Nr 7,
aby takowe zamieszkała, w przeciwnym bowiem
razie wynajętem zostanie. —2959—1—3

na prowincji, zaraz jest do sprzedania.— Wia-
domomość ii W-go Jana Strzeleckiego, Nr 13,
róg Nowego-Swiatn i Aleji Jerozolimskiej, co
dziennie od 12-ej do 4-ej po południu, wy-
jąwszy świąt.

Wiadomość pod Nrem 29 ulica Krochmalna,
u właściciela domu. —2944—1—1

Chłodna Nr 40, lewa oficyna, drugie piętro
Nr 18. —2964—1—3

Jest zaraz do odstąpienia

KAWIARNIA.
Wiadomość na miejscu, ulica Podwal Nr 36
nowy.—2942—1—1

DODATEKaoKWRl WAHSZAWSKBD «= 42.
Dnia 20 lutego 1878 roku. Środa. Dnia 8 (20) lutego 1878 roku:

— 1929 —

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 15 (27) Lutego r. b. o godzinie 11 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń Magi

stratu, licytacja głośna in plus, na wydzierżawienie miejsc na placach miasta Warszawy, dla
wystawienia namiotów płóciennych do sprzedaży wody sodowej, przez czas lata i jesieni 1878
roku, a mianowicie;